prescripcions  tècniques,  les  clàusules  dels  quals  es  consideren  part
integrant del contracte.

Es tramitarà mitjançant un procediment obert simplificat, d’acord amb el
que s’estableix a l’article 159, següents i concordants de la LCSP.

Cinquè.- Pressupost de licitació 

El pressupost base de licitació total és de SETANTA-DOS MIL SIS-CENTS EUROS (72.600,00 €),
IVA  exclòs,  més  15.246,00  corresponents  a  21%  d’IVA,  essent  una  despesa  total  de
VUITANTA-SET MIL VUIT-CENTS QUARANTA-SIS EUROS (87.846,00 €), IVA inclòs,  d’acord
amb allò establert a l’article 100 LCSP.

El pressupost base de licitació, per a tota la durada del contracte, es desglossa d’acord amb
els costos directes i indirectes següents:

Concepte
Import del
contracte

Costos directes:

[...]

Costos indirectes:  

Pressupost base 72.600,00€

IVA (21%) 15.246,00€

Total costos indirectes 87.846,00€

PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ 72.600,00€

Aquest import es desglossa per a cada un dels lots:

Lot 1:
El pressupost base de licitació total és de SEIXANTA MIL TRES-CENTS SETANTA-SIS EUROS
AMB SET CÈNTIMS (60.376,07€), IVA exclòs, més 12.678,97 € corresponents a 21% d’IVA,
essent  una despesa total  de  SETANTA-TRES  MIL  CINQUANTA-CINC EUROS AMB QUATRE
CÈNTIMS (73.055,04 €), IVA inclòs.

El pressupost base de licitació, per a tota la durada del contracte, es desglossa d’acord amb
els costos directes i indirectes següents:

Lot 2:

El pressupost base de licitació total és de DOTZE MIL DOS-CENTS VINT-I-TRES EUROS AMB